
Uchwała Nr 969/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie obsady stanowiska Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu do 
czasu objęcia tego stanowiska przez kandydata wybranego w drodze konkursu 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 
1834), art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 711; zm.: 1773 i 2120), art. 68 i 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1162) oraz § 14  
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2021 r. poz. 430),  
w związku z zakończeniem okresu powołania na stanowiska Dyrektora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Reszlu, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
                                                                   
                                                                        
 § 1. 
Powołuje się Panią Katarzynę Ślimak na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Reszlu na okres od dnia 20 stycznia 2022 roku do dnia objęcia 
stanowiska Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu przez kandydata 
wybranego w drodze konkursu. 
 
§ 2. 
Wynagrodzenie na stanowisku określonym w § 1 zostanie uchwalone odrębną 
uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta           _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________  



4. Alina Janiszewska  Członek                                 _____________ 

5. Olga Halina Wanago            Członek                          _____________ 

 
 


